&
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28
Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 28 Петродворцового района СПб)

ПРИКАЗ

15.08.2023 №66-1

О назначении ответственного
за обеспечение профилактики
дорожно-транспортного травматизма
несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения профилактики детского травматизма, усилению работы по охране
жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение профилактики дорожно-транспортного
травматизма воспитанников ОУ старшего воспитателя Голофастову Ирину Александровну.

2. Старшему воспитателю Голофастовой Ирине Александровне организовать мероприятия для
педагогов ОУ по изучению инструкций по профилактике дорожно-транспортного
травматизма.

3. Старшему воспитателю Голофастовой Ирине Александровне систематически проводить
контроль за работой воспитателей по предупреждению детского дорожно-транспортного
травматизма на группах, согласно плану - ответственный: старший воспитатель Голофастова
Ирина Александровна

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующ]

С приказом

		2023-10-17T11:18:41+0300
	Заведующий О.И. Ильичева